お客様各位

「４月１日（土）ボウリング場特別営業（イベント等中止）のお知らせ」

日ごろより、パピオボウルをご利用下さいまして、誠に有難うございます。オーヴィジョンアイスア

リーナ（旧パピオアイスアリーナ）営業再開により、下記のとおり、営業変更をお知らせいたします。

４月１日（土）は一般営業のみとさせていただきます。

４月１日（土）は再開イベント等の実施により、終日駐車場の混雑が予想されます。（時間帯によりスケート関係者貸切）

従いまして、当日のボウリングイベントは全て中止とさせていただく事となりました。（営業時間は通常どおり）

ボウリング愛好家の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

～中止となりますイベントは次のとおり～

・愛甲プロレッスン ・メロンリーグ ・逸見プロチャレンジ ・逸見プロレッスン ・サタデーナイトリーグ等

 ※ご予約も不可となっております。ご来場の際は、公共機関をご利用下さいますよう、お願い致します。

なお、翌４月２日（日）には、１３：００より「味のマルタイカップ 宮﨑大輔プロチャレンジマッチ」を開催致します。

４月よりパピオボウルの広告スポンサーを実施いただく事となりましたマルタイ株式会社様の素敵な賞品をご準備させてい

ただきます。ゲストに福岡市西区の「スポルト福岡」所属の宮﨑プロを招きまして盛大に開催をさせていただきます。

多数様のご参加をお待ち致します。                              パピオボウル 支配人